Datum Romae apud Sanctum Petrum sub annulo Pisca
toris, die xxx Decembris MDLxxm,Pontificatus Nostri anno
primo.

CAES. GLORIERIUS.

LETTERS.

EPISTO LA

QUA NONNULLAS PONTIFEX INCULCAT PRAESCRIPTIONES IN
UTILITATEM TOTIUS ORDINIS CISTERCIENSIUM REFORMATORUM

VENERABILI FRATRI AUGUSTINO EPISCOPO TIT. CONSTANTIENSI
ORDINIS CISTERCIENSIUM REFORMATORUM ABBATI GENERALI

PIUS PP. X.

Venerabilis F ratey, Salutem et Apostolz'camBenedictionem.
Inter plura et egregia, quae fel. rec. Leo PP. XIII Decessor

Noster in bonum rei christianae perfecit, illud profecto est cen
sendum, quod tres Congregationes Cisterciensium Trappistarum
in Ordinem Cisterciensium Reformatorum seu Strictioris Obser
vantiae sub unius Superioris Generalis regirnine coegit. Nos
autem magno animi solatio affecti sumus, cum accepimus illam
unitatem aequalitatemque disciplinae iam nunc esse omnino
perfectam, eamque fructus, Ecclesiae et christiano populo salu
tares, eiïerre. Verum, ut bene coepta promoveantur in melius,
opportunum Nobis visum est nonnulla praescriptionum incul
care capita his litteris; unde plane intelligere poteritis, quanta
vos benevolentia prosequamur, quantoque studio utilitati Ordinis
vestri consultum esse velimus.

1. Primum, dilecti filii, quae idem Decessor Noster, praeser
tim in litteris suis Apostolicis, quarum initium est *Nonmediocri,'
anno MDCCCCIIdie xxx Iulii editis, in gratiam vestri Ordinis
decrevit et statuit, ea omnia et singula, auctoritate Nostra
Apostolica, approbamus et confirmamus.

II. Deinde vos omnes, Superiores ac subditos, vehementer
admonitos volumus ut semper sanctam disciplinam custodientes,
ex proprio Ordinis vestri instituto sine intermissione precationi
et poenitentiae pro animarum salute incumbatis.- Etenim si
unquam alias, sane in hac rerum acerbitate, qua Ecclesia Dei
premitur, huiusmodi religiosorum hominum ofïiciumnecessarium
est. '

III. Praesertim vero vos, dilecti filii, qui eiusdem Ordinis
domorum Moderatores estis, magnopere in Domino hortamur,
rogamus, obsecramus, ut nihil faciatis reliqui quod'ad pristinam

no LETTERS.

Ordinis dignitatem revocandam pertineat. Itaque pro munere,
quod geritis, studete, ut propriae Ordinis leges ubique in violate
serventur; nominatimque haec attendite :

r. Norunt omnes, nihil ad relaxandam regularem disciplinam
plus valere, quam nimiam in recipiendis alumnis facilitatem.
Quare Superiores, ad quos id spectabit, sedulo curent, ut in
posterum nullus admittatur in Ordinem, quin eius utilitati et
decori inservire posse aut velle videatur.